
                PROVINCIA DI REGGIO EMILIA 

Avviso di aggiudicazione di appalto – Concessione 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) PROVINCIA DI REGGIO 

EMILIA – Corso Garibaldi, 59 – 42121 Reggio Emilia - NUTS: ITH53; Tel: 

0522/444849 - Fax: 0522/444822 – Mail: appalti@provincia.re.it – Sito: 

http://www.provincia.re.it. 

SEZIONE II OGGETTO II.1.1) Affidamento in concessione della gestione dello 

Stadio Comunale F.lli Campari del Comune di Bagnolo in Piano (RE), per 3 anni 

sportivi (2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025), con scadenza il 31/07/2025. CIG: 

9283209A67. II.1.2) CPV: 92610000-0.  II.1.7) Valore stimato della concessione: 

Euro 149.250,00 (IVA esclusa).  II.2.3) Luogo di esecuzione: codice NUTS ITH53. 

SEZIONE IV PROCEDURA IV.1.1) Procedura: aperta. IV.2.1) Bando di gara 

pubblicato su GURI V Serie Speciale n. 73 del 24/06/2022. 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE  V.2.1) Data di aggiudicazione: 14/11/2022.  V.2.2) 

Offerte ricevute: n. 1.  V.2.3) Aggiudicatario: UNIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA VIRTUS BAGNOLO, con sede legale in Via San Giovanni 

Bosco, 2 - 42011 Bagnolo in Piano (RE) – C.F./P.I. 01292960356 – NUTS: ITH53 - 

Mail: virtus@upbagnolo.it – Sito: http://www.virtusbagnolo.it/.  V.2.4) Corrispettivo 

aggiudicato, che l’Unione Terra di Mezzo corrisponderà al concessionario per ogni 

stagione sportiva: Euro 14.250,00 (IVA esclusa). 

Reggio Emilia, lì  14/11/2022                    Prot. N. 32582/93/2022 

Il Dirigente della Stazione Unica Appaltante 

F.to  Dott. Stefano Tagliavini 

 


